

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 2756 / 2022

Condicao de Pagamento.....: 30(trinta) dias apos a emissao da nota fiscal.
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 dias
 Prazo de Execucao.....: 12 meses

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3300	ANDRE LUIS SAVIAN ME	22.747.862/0001-15
4730	AREIADOREI TRANSPORTES LTDA ME	33.653.811/0001-40
2	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA	45.980.000/0001-33
2560	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL	46.844.338/0044-60
628	PEDREIRA DO PARDO LTDA	08.803.023/0001-46

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 1.950,0000 TON BRITA GRADUADA SIMPLES - BGS-	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		PEDREIRA DO PARDO LTDA Valor Unitario 60,0000 Quantidade 1.950,0000 Valor Total 117.000,00 12 meses	
	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Item nao cotado pelo Fornecedor		ANDRE LUIS SAVIAN ME Valor Unitario 59,0000 Quantidade 1.950,0000 Valor Total 115.050,00 12 meses	
	AREIADOREI TRANSPORTES LTDA ME Valor Unitario 70,0000 Quantidade 1.950,0000 Valor Total 136.500,00 12 meses			
0001/0002 Quantidade 650,0000 TON BRITA GRADUADA SIMPLES - BGS,-	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		PEDREIRA DO PARDO LTDA Valor Unitario 60,0000 Quantidade 650,0000 Valor Total 39.000,00 12 meses	
	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Item nao cotado pelo Fornecedor		ANDRE LUIS SAVIAN ME Valor Unitario 59,0000 Quantidade 650,0000 Valor Total 38.350,00 12 meses	
	AREIADOREI TRANSPORTES LTDA ME Valor Unitario 70,0000 Quantidade 650,0000 Valor Total 45.500,00 12 meses			
0001/0003 Quantidade 2.900,0000 LTS OLEO DIESEL S10, AUTOMOTIVO	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 7,3900 Quantidade 2.900,0000 Valor Total 21.431,00 12 meses		PEDREIRA DO PARDO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 7,0000 Quantidade 2.900,0000 Valor Total 20.300,00 12 meses		ANDRE LUIS SAVIAN ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	AREIADOREI TRANSPORTES LTDA ME Item nao cotado pelo Fornecedor			

Sugestao por Preço Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	BRITA GRADUADA SIMPLES - BGS-	TONELADA	63,0000	122.850,00	3,0000
0001/0002	BRITA GRADUADA SIMPLES - BGS,	TONELADA	63,0000	40.950,00	3,0000
0001/0003	OLEO DIESEL S10, AUTOMOTIVO	LITROS	7,1950	20.865,50	2,0000
Total do Lote: 1			184.665,50		
Total da Proposta:			184.665,50		